
集萃表面研究所设备--涂层厚度检测仪、涂层划痕仪采购招标公告（四次）

（招标编号：JSJX2024-1-9-27）

项目所在地区：江苏省泰州市海陵区

一、招标条件

本集萃表面研究所设备--涂层厚度检测仪、涂层划痕仪采购（四次）已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:12.1万元， 招标人为泰州市青峰磁电机有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 涂层厚度检测仪一套、涂层划痕仪一套， 招标控制价：12.1万元， 最高限

价：10.89万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

集萃表面研究所设备--涂层厚度检测仪、涂层划痕仪采购

三、投标人资格要求

集萃表面研究所设备--涂层厚度检测仪、涂层划痕仪采购:

3.1（1）具备有效的营业执照；

（2）投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人。

3.2本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-09 08:30到2024-10-14 17:30

获取方式：（1）现场报名，在江苏杰星工程项目管理咨询有限公司（泰州市海陵区京

泰路街道泰东商业广场南门6楼）携带授权委托书原件、被授权人身份证复印件现场购买招

标文件。 （2）邮箱报名，投标单位将授权委托书原件扫描件、被授权人身份证复印件、报

名费转账截图发送至1583961462@qq.com；邮件主题备注“单位名称+项目名称”，邮件正文

备注单位名称、联系人、电话。报名费转账支付宝账号:15161015783(陈霞)，备注单位名称

及项目名称（简称）。 售价：300元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-21 10:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-21 10:30

开标地点：泰州市海陵区京泰路街道泰东商业广场南门6楼



七、其他

评标办法:经评审的最低投标价法，

交货时间、地点:合同签订后90日历日内完成安装调试，交货至招标人指定地点。

本次招标公告在江苏招标投标公共服务平台、泰州市海陵区人民政府网(发布公告的媒

介名称)上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 泰州市青峰磁电机有限公司

地  址： 泰州市海陵区文创大厦

联  系  人： 刘思、陶卫健（技术支持）

电  话： 86299608、13912937008

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏杰星工程项目管理咨询有限公司

地  址： 泰州市海陵区京泰路街道泰东商业广场南门6楼

联  系  人： 殷勤

电  话： 17315666316

电  子  邮  件： 1583961462@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-09T09:02:30+0800
	第2页(343.4026,339.8804)
	已检查


		2024-10-09T09:02:31+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-09T09:02:31+0800
	第2页(570,300)
	已检查




